
 

 

 

Pos. UD               Decreto n. 705 

      
      IL RETTORE 
 
Visto                il bando di selezione per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XLI ciclo emanato con 

D.R.n.466/2025 e s.i.m.; 
 

Preso Atto che con DR n. 671/25 il candidato identificato con ID 2285216 del concorso di dottorato in 

“Economics, Management And Accounting “è stato escluso dalla partecipazione al concorso 

in quanto ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione  la domanda di partecipazione risultava 

presente ma non visibile; 

 
Tenuto conto  che la commissione selezionatrice del concorso di dottorato di ricerca in “Economics, 

Management And Accounting” nominata con DR n. 604/2025  a seguito della richiesta di 
soccorso istruttorio pervenuta in data 9 settembre 2025 a mezzo mail  da parte del sopracitato 
candidato ha deliberato, verificata la possibilità di visionare la domanda con appositi software 
digitali di cui alla mail del 10.09.205, ha disposto la riammissione del candidato ID 2285216; 

 
 
Visto        lo Statuto vigente; 
 

DECRETA 
 

La riammissione al concorso di dottorato di ricerca in “Economics, Management And Accounting” XLI del 

candidato ID 2285216 

 
 

           Il Rettore 

           (Prof. Antonio Garofalo) 

                             


		2025-09-10T13:21:15+0200
	Francesco Calza


		2025-09-10T15:17:28+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




